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Płock, dnia 20 listopada 2012 roku 
PZOZ/DZP/382/50PN/12 
 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego ogólnego 
zastosowania. 

 
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
 
Pytanie Nr 1, dotyczy § 6 ust. 5 umowy 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: 
„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz  
z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona zmiany treści SIWZ. 
 
Pytanie Nr 2, dotyczy § 6 ust. 3 umowy 
Prosimy o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: 
„W przypadku niewykonania dostawy przez Wykonawcę Zamawiający zleci wykonanie zastępcze innemu 
podmiotowi. Wykonawca zostanie obciążony różnicą między ceną wykonania zastępczego a ceną za jaką 
towar zostałby dostarczony przez Wykonawcę. Przed zastosowaniem niniejszego środka, Zamawiający ma 
prawo wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu 10 dniowy termin do wykonania 
obowiązku umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w sposób następujący: W przypadku niewykonania 
dostawy przez Wykonawcę Zamawiający zleci wykonanie zastępcze innemu podmiotowi. Wykonawca 
zostanie obciążony różnicą między ceną wykonania zastępczego a ceną za jaką towar zostałby dostarczony 
przez Wykonawcę z uwzględnieniem kosztu transportu. Przed zastosowaniem niniejszego środka, 
Zamawiający ma prawo wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu 3 dniowy termin 
do wykonania obowiązku umowy. 
 
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 43, poz. 17 i 18. 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający pisząc zgłębnik Frazier ma na myśli kanulę jeśli tak to jaką ma mieć 
długość i czy ma być prosta, lub prosimy o podanie nr katalogowego z dowolnego katalogu światowej firmy 
produkującej narzędzia chirurgiczne w celu prawidłowego zaoferowania Państwu asortymentu.  
Odpowiedź: Zamawiający pisząc zgłębnik Frazier ma na myśli zagiętą kanulę, długość obojętna.  
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Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład 
Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany: 
 
 
§  6 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
 
Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia. Naliczenie 
przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym 
uzasadnieniem oraz terminem zapłaty. 
 
§  6 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
 
W przypadku niewykonania dostawy przez Wykonawcę Zamawiający zleci wykonanie zastępcze innemu 
podmiotowi. Wykonawca zostanie obciążony różnicą między ceną wykonania zastępczego a ceną za jaką 
towar zostałby dostarczony przez Wykonawcę z uwzględnieniem kosztu transportu. Przed zastosowaniem 
niniejszego środka, Zamawiający ma prawo wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając 
mu 3 dniowy termin do wykonania obowiązku umowy. 
 
 
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści 

z dnia 20 listopada 2012 roku 

PZOZ/DZP/382/50PN/12 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02. 

 
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….………………… 
 
 
 
 
 


